MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE MINAS GERAIS -

e-mail: comissao.eleitoral.sjdr@ifsudestemg.edu.br

DATA E LOCAL DO DEBATE DOS CANDIDATOS DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS SÃO JOÃO DEL-REI

Em observância ao Regulamento dos Processos Simultâneos de Consulta Eleitoral para os Cargos de

Reitor e Diretor-Geral do IF Sudeste MG, a Comissão Eleitoral Local, designada pela Resolução nº
248/2020, de 30 de outubro de 2020, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, torna público
que o debate com os candidatos à Diretor Geral do Campus São João del-Rei se realizará em 1º de
dezembro de 2020, às 20:00h, no canal oficial da Coordenação de Comunicação e Eventos - Campus
SJDR, no Youtube.

São João del-Rei, 20 de Novembro de 2020.

___________________________________

Larissa de Oliveira Mendes
Presidente da Comissão Eleitoral do campus São João del-Rei,  do IF Sudeste

MG
Eleições 2020

mailto:comissao.eleitoral@ifsudestemg.edu.br